

ÅRSREDOVISNING

för

Hjalmarssons Real Estate AB

Org.nr. 559033-3935

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Hjalmarssons Real Estate AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-06-28. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Sölvesborg 2024-06-28


Jerry Hjalmarsson

ÅRSREDOVISNING

för

Hjalmarssons Real Estate AB

Org.nr. 559033-3935

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Hjalmarssons Real Estate AB

Org.nr. 559033-3935

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva förvaltning av fastighetsförvaltande dotterbolag, utföra koncerngemensamma tjänster till fastighetsförvaltande tjänster samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Sölvesborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under våren förvärvat bolaget LP Fastighet i Sölvesborg AB (559344-9035) samt under hösten sålt bolaget Hjalmarsson Fastigheter i Karlskrona AB (559083-3314).

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	460 799	431 998	410 999	285 000
Resultat efter finansiella poster	7 746 249	-822 597	-651 677	-276 626
Soliditet (%)	27,31	1,72	1,63	1,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med fler tillkommande dotterbolag och mer utförda tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	511 036	1 117	512 153
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 117	-1 117	0
Årets resultat			9 164 781	9 164 781
Belopp vid årets utgång	50 000	512 153	9 164 781	9 676 934
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2023-12-31 500 000		2022-12-31 500 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	512 153
Årets resultat	9 164 781
	<u>9 676 934</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>9 676 934</u>
	9 676 934

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024070532581

Hjalmarssons Real Estate AB

Org.nr. 559033-3935

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		460 799	431 998
Övriga rörelseintäkter		29 785	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>490 584</u>	<u>431 998</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-344 379	-226 572
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-785
Summa rörelsekostnader		<u>-344 379</u>	<u>-227 357</u>
Rörelseresultat		146 205	204 641
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		9 048 593	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	440 666	372 201
Räntekostnader	3	-1 889 215	-1 399 439
Summa finansiella poster		<u>7 600 044</u>	<u>-1 027 238</u>
Resultat efter finansiella poster		7 746 249	-822 597
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Mottaget koncernbidrag		1 500 000	824 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 450 000</u>	<u>824 000</u>
Resultat före skatt		9 196 249	1 403
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 468	-286
Årets resultat		<u>9 164 781</u>	<u>1 117</u>

2024070532582

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Not

2023-12-31

2022-12-31

4

0

0

20 215

20 215

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Långfristig fordran koncernföretag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Summa finansiella anläggningstillgångar

5

25 541 758

6

7 285 773

7

2 013 411

34 840 942

22 304 258

7 056 963

2 013 411

31 374 632

Summa anläggningstillgångar

34 840 942

31 394 847

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

465 971

0

143 396

609 367

346 035

589 990

15 220

951 245

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

299 760

299 760

166 793

166 793

Summa omsättningstillgångar

909 127

1 118 038

SUMMA TILLGÅNGAR

35 750 069

32 512 885

2024070532583

Hjalmarssons Real Estate AB

Org.nr. 559033-3935

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver**Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

2024070532584

8



NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2023

2022

Ränteintäkter från koncernföretag

440 428

372 192

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

2023

2022

Räntekostnader till koncernföretag

-167 578

-81 655

Noter till balansräkningen**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

21 000

0

Inköp

0

21 000

Försäljningar/utrangeringar

-21 000

0

Utgående anskaffningsvärden

0

21 000

Ingående avskrivningar

-785

0

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

785

0

Årets avskrivningar

0

-785

Redovisat värde

0

20 215

Hjalmarssons Real Estate AB

Org.nr. 559033-3935

NOTER

Not 5	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	LP Fastighet i Sölvesborg AB 559344-9035	Sölvesborg	250 100,00%	3 287 500 0
	Fastighets AB Hyveln 3 556626-9840	Sölvesborg	1 000 100,00%	1 467 497 1 467 497
	Ledstången AB 559009-6813	Sölvesborg	500 100,00%	1 477 000 1 477 000
	Hjalmarsson Fastigheter i Sölvesborg AB 559042-6176	Sölvesborg	500 100,00%	350 000 350 000
	Per-Erik & Alf Konsult Invest AB 556620-0647	Sölvesborg	1 000 100,00%	3 006 893 3 006 893
	Hjalmarssons Fastigheter i Olofström AB 556553-3311	Sölvesborg	1 000 100,00%	4 731 484 4 731 484
	Hjalmarssons Fastigheter i Kristianstad AB 559173-9999	Kristianstad	500 100,00%	50 000 50 000
	Leif och Peters Fastighetsförvaltning AB 559075-3793	Sölvesborg	500 100,00%	671 175 671 175
	A&O Fastighet Sverige AB 559153-2121	Sölvesborg	350 70,00%	154 000 154 000
	Sölvesborgsanden 12 AB 556967-8955	Kristianstad	500 100,00%	10 346 209 10 346 209
	Hjalmarsson Fastigheter i Karlskrona AB 559083-3314	Sölvesborg	500 100,00%	0 50 000
			<hr/>	<hr/>
			25 541 758	22 304 258
	Ingående anskaffningsvärden		22 304 258	22 304 258
	Inköp		3 097 500	0
	Försäljningar		-50 000	0
	Lämnat villkorat aktieägartillskott		190 000	0
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
			25 541 758	22 304 258
	Redovisat värde		25 541 758	22 304 258
Not 6	Fordringar hos koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		7 056 963	9 375 463
	Årets lämnade lån		3 837 952	90 000
	Årets återbetalda lån		-3 419 142	-2 408 500
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
			7 285 773	7 056 963
	Redovisat värde		7 285 773	7 056 963

2024070532586

Hjalmarssons Real Estate AB

Org.nr. 559033-3935

NOTER

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

2022-12-31

Företag

Antal
/Kapital-
andel %

Redovisat

Redovisat

Organisationsnummer

Säte

värde

värde

Lars Maskindelar AB

500

2 013 411

2 013 411

556507-5792

Sölvesborg

50,00%

2 013 411

2 013 411

Not 8 Förfallotider skulder

2023-12-31

2022-12-31

Lånet löper tills vidare. Ingen fastställd amorteringsplan. Skulden är till ägare och koncernföretag.

Övriga noter

Not 9 Eventualförpliktelser

2023-12-31

2022-12-31

Borgensförbindelser till förmån för dotterbolag

29 297 792

32 394 688

29 297 792

32 394 688

Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sölvesborg, 2024-06-28

Jerry Hjalmarsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28/6- 2024.

Mazars AB

Rasmus Grahn

Auktoriserad revisor
